
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  Ostbevern R

I II III IV V VI Punkte
7 15 11 10 2 3

1718
17:24

╳

11
1
12

4
13

5
15

9
16

10
17

Auszeit

0:4
15:20

Ende
14:51 B  Potsdam II S

I II III IV V VI Punkte
3 8 15 13 7 1

259 10
21:16 21:16

4
14

6
16

7
17

9
21

11
22

13
25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:54 B  Potsdam II R

I II III IV V VI Punkte
1 3 8 15 13 7

259 10
14:12 14:12
17:16 17:16

╳

9
16

2
10
18

3
11
20

5
13
23

6
14
24

8
15
25

Auszeit

18:19
24:23

Ende
15:21 A  Ostbevern S

I II III IV V VI Punkte
7 15 18 10 2 3

2313 8
19:19 17:18

0
9
16

1
10
19

2
11
20

4
12
21

7
14
23

8
15

Auszeit

16:18
20:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:24 A  Ostbevern R

I II III IV V VI Punkte
7 15 18 10 2 3

2513 4 8
24:1911:12 23:18
24:22 24:22

╳

9
22

1
10
24

2
13
25

4
15

6
16

8
19 Auszeit

24:20

Ende
15:51 B  Potsdam II S

I II III IV V VI Punkte
3 8 15 13 7 1

229 10 16
14:15 14:1519:24
17:22 17:22
0
11
18

2
12
22

4
13

6
14

9
16

10
17 Auszeit

16:18

S
A
T
Z

4

Start
15:54 B  Potsdam II R

I II III IV V VI Punkte
1 3 8 15 13 16

1811
16:20

╳

8
16

1
9
17

3
10
18

4
11

5
12

6
13 Auszeit

17:22

Ende
16:18 A  Ostbevern S

I II III IV V VI Punkte
7 15 18 10 2 3

254 8
23:18 21:17

22:18
0
13
20

1
14
22

4
15
25

5
16

9
17

10
18 Auszeit

18:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:21 B  Potsdam II S

I II III IV V VI Punkte
3 8 15 13 16 1

49 7 10
4:12 2:6 4:12

0 1 2 3 4
Auszeit

Ende
16:33 A  Ostbevern R

I II III IV V VI Punkte
7 15 18 10 2 3

15

╳

15
3 5 6 7 14

Auszeit

Wechsel
4:8 B  Potsdam II S

I II III IV V VI Punkte
3 8 15 13 16 1

5

    5 Auszeit

4:9
4:11

2. Bundesliga Frauen Nord
Frauen

B  SC Potsdam II vs. BSV Ostbevern A
Spiel 4079 27.01.2024 14:30 Uhr

MBS Arena Potsdam
14471 Potsdam

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Potsdam II 13/14
1 Redmann, Mia Lena X
3 Kleiner, Noelani M… X
4 Förster, Lea Sophie X
5 Beine, Tyler Aileen X
7 Friese, Emma X
8 Golm, Merle X
9 Kittelmann, Charlotte X

10 Machner, Rike X
11 Sunda, Jennifer X
13 ★ Tyws, Annelis Lotte… X
14 Heide, Kira Valeska
15 Braitsch, Ronja XE
16 Zülow, Anika X
B  Libero
4 Förster, Lea Sophie X
5 Beine, Tyler Aileen X
B  Offizielle
T Matthes, Björn

CT Lehwark, Tino
SC Faust, Jonas
P Wich, Marlen

C

A  Ostbevern 12/14

2 Dreckmann, Lea X
3 Pasel, Kathrin X
4 Heitkötter, Melina X
5 Gravermann, Pauline X
7 Struffert, Johanna X
8 Kolkmann, Marie X
9 Seidel, Franziska X

10 Spöler, Esther X
11 Borowek, Anna X
13 Lüpken, Luisa X
15 ★ Kerkhoff, Sophia X
18 Kemper, Laura X

A  Libero

5 Gravermann, Pauline X
9 Seidel, Franziska X

A  Offizielle

T Münch, Dominik
SC Mersch-Schneider, An…

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Potsdam II Ostbevern A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 21 17 0 1 2
2 4 1 25 2 27 23 0 2 2
1 5 0 22 3 27 25 1 5 1
1 1 0 18 4 24 25 1 3 1
2 3 0 5 5 12 15 1 0 0
6 15 2 95 111 105 3 11 6
Start: 14:30 Ende: 16:33 Dauer: 2:03

Sieger: BSV Ostbevern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wolff, Christian DE 1
2 Dames, Alexander DE 2

Schr. Förster, Katja
Assist. Graf, Ulrike

Dokument erstellt: 27.01.2024 16:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


