

2. Bundesliga Frauen Nord

Frauen

B SC Potsdam II vs. BSV Ostbevern A

Spiel 4079

27.01.2024 14:30 Uhr

MBS Arena Potsdam 14471 Potsdam



	S Start (A) Ostbevern R Ende (B) Potsdam II S						S Start B Potsdam II R					Ende (A) Ostbevern																		
Aufschlagfolge	S	14:30			beveri		R	14:	51			sdam		S	S	14	1:54	III	IV	Suam I		Punkte		:21			bever		S	
Startaufstellung	A	7 15	11	10	2	VI	Punkte	3	8	15	13	V	VI 1	Punkte	A	1	3	8	15	13	7	unkte	7	15	18	10	2	VI	Punkte	
Spielernr.	<u> </u>		18		_		17	9			10			25	I		(9)			(10)		25	•	13			8		23	
Auswechsel- spieler Spielstand	Z		17:24					21:16			21:16				Z		14:12			14:12				19:19			17:18	1		
																	17:16			17:16										
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	1	(1 l1 12	4 13	5 15	9 16	10 ①	Auszeit	4 14	6 16	7 17	9 21	11 22	13 ②	Auszeit	2	X 9	2 10	3 11	5 13 23	6 14	8 15	Auszeit	0 9	1 10	2 11	4 12	7 14	8 15	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.							0:4						0			16	18	20	23	14 24		18:19	16			21	14 23		16:18	
4. 0.							15:20															24:23							20:22	
	Start 15:24	tart A Ostbevern R						Ende 15:51 B Potsdam II S					S	S Start 15:54			B Potsdam		II R		Ende 16:18 (A)			A) Ost	Ostbevern		s			
Aufschlagfolge	S	I II	III	IV	V		Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	T	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧		Punkte	
Startaufstellung	T	7 15	18	10	2	3		3	8	15	13	7	1		T	1	3	8	15	13	16	40	7	15	18	10	2	3		
Spielernr.	7	13)	4	<u> </u>	8		25	9			10	16		22	7				11			18			4		8		25	
spieler Spielstand	_		11:12		23:18			14:15			14:15	19:24			_				16:20						23:18		21:17			
1. 5.		24:22	2	4	24:22 6			17:22 0	2	4	17:22 6	9	10		_	X	1	3	4	5	6		0	1	4	5	22:18 9			
Aufschlag- runden 3. 7.		10	13	15	1 6	8 19	Auszeit	11	12 22	13	14	1 6	10 17	Auszeit		8	9	10	11	12	13	Auszeit	13	14	15 25	16	1 7	10 18	Auszeit	
4. 8.	•	22 24	25)				24:20	18	22)					16:18		16	17	13				17:22	20	22	25)				18:16	
		Start		\equiv				En	da		_				We	chsel		$\widehat{}$					otsda	m II		13/2	14 -			
Aufschlagfolge	S	16:21		B Pot			S	16:	33		A) Ost			R		4:8		~	tsdam		S	1 F		nn, Mi	a Lena		X) Ostb	evern	12/14
Startaufstellung	A	3 8	15	13	V	VI 1	Punkte	7	15	18	10	V	VI	Punkte	3	8	15	13	16	VI	Punkt	_ 3 (g		ner, No					kmann, I	
Spielernr.	T	9 7	13	10	10	1	4	-	13	10	10		3	15	<u>ა</u>	0	13	13	10	1	5	4 F	örster	, Lea S Tyler A	Sophie				l, Kathrii ötter, Me	
Auswechsel- spieler Spielstand	Z	4:12 2:6		4:12										+0							1			Emma						elina X Pauline X
				\vdash										1								8 0	olm, l	Merle			X 7	Struf	fert, Joh	anna X
1. 5. Aufschlage 2. 6.	5) 1	2	3	4		Auszeit	X	3	5	6	7	14	Auszeit						5	Auszei			ann, C					mann, M	
runden 3. 7.	3							ூ													4:9			er, Rike Jennif					el, Franz er, Esthe	
4. 8.				!																	4:11			s, Anne					wek, Anı	
Sanktionen							В	emerk	unge	n								Ergel	bnisse	е				Kira Va					en, Luis	
V B H D A/B Satz	Spiel	stand														В) Potsda			tbever		16 7		h, Ron	ja					f, Sophia X
										A W G P Satz Dauer P G W A						•	a ^													
																2 4		_	27		0 2 2			, Lea S	Sophie	: [${X}$ (A)) Libe	ro	
																1 5	0 22		27		1 5 1	5 E	eine,	Tyler A						Pauline X
																2 3	0 18 0 5	4 5			1 3 1 1 0 0	10°	ffizie				9	Seid	el, Franz	iska X
															1 1	6 15	2 95		111	105	3 11 6	TIN		s, Björı rk, Tinc			_(A) Offiz	ielle	
																	: 14:30			Dau	er: 2:03	SC F)		\dashv	Mün	ch, Domi	nile

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Wolff, Christian	DE	1						
2	Dames, Alexander	DE	2						
			Schr	Förster Katia					

Assist. Graf, Ulrike

Dokument erstellt: 27.01.2024 16:39 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

Sieger: BSV Ostbevern

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

SC Mersch-Schneider, An..

SC Faust, Jonas

P Wich, Marlen

3:2